

# Årsredovisning

för

## G:songs AB

556638-1728

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Gustavsson, Styrelseledamot

2024-10-29

Styrelsen för G:songs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver musikförlagsverksamhet, komposition, produktion och musikstudio. Företaget har sitt säte i Skövde.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 330	2 788	2 395	2 178
Resultat efter finansiella poster	3 215	637	2 482	505
Soliditet (%)	54,9	69,1	64,5	30,7

Omsättningen har ökat med 91,2% vilket beror på större STIM inkomster bland annat på grund av vinsten i Eurovision song contest.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 857 977	559 722	<b>5 537 699</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			559 722	-559 722	<b>0</b>
Årets resultat				2 507 707	<b>2 507 707</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 417 699</b>	<b>2 507 707</b>	<b>5 045 406</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 417 699
årets vinst	2 507 707
	<b>4 925 406</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	2 425 406
	<b>4 925 406</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 329 895	2 788 107
Övriga rörelseintäkter		0	350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 329 895</b>	<b>2 788 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Externa kostnader		-1 134 147	-1 071 425
Personalkostnader	2	-965 018	-1 428 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 318	-34 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 138 483</b>	<b>-2 533 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 191 412</b>	<b>254 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	386 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 334	5 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 600	-9 228
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 734</b>	<b>382 716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 215 146</b>	<b>637 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		-10 039	8 024
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 039</b>	<b>8 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 205 107</b>	<b>645 212</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-697 400	-85 490
<b>Årets resultat</b>		<b>2 507 707</b>	<b>559 722</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 666	70 208
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 666</b>	<b>70 208</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	4, 6	3 173 997	3 167 375
Andra långfristiga fordringar	5, 6	1 500 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 673 997</b>	<b>4 667 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 808 663</b>	<b>4 737 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 225 274
Övriga fordringar		0	253 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 647 786	1 353 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 647 786</b>	<b>2 832 876</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 762 217	459 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 762 217</b>	<b>459 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 410 003</b>	<b>3 292 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 218 666</b>	<b>8 029 915</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 417 699

4 857 977

Årets resultat

2 507 707

559 722

**Summa fritt eget kapital**

**4 925 406**

**5 417 699**

**Summa eget kapital**

**5 045 406**

**5 537 699**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

19 499

9 460

**Summa obeskattade reserver**

**19 499**

**9 460**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

1 863 900

1 863 900

**Summa avsättningar**

**1 863 900**

**1 863 900**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 154 726

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 154 726**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 444

13 307

Skatteskulder

361 206

0

Övriga skulder

639 901

441 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 584

164 042

**Summa kortfristiga skulder**

**1 135 135**

**618 856**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 218 666**

**8 029 915**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	209 808	209 808
Inköp	103 776	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 584</b>	<b>209 808</b>
Ingående avskrivningar	-139 600	-105 066
Årets avskrivningar	-39 318	-34 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-178 918</b>	<b>-139 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 666</b>	<b>70 208</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 167 375	4 520 000
Inköp	6 622	147 375
Omklassificeringar	0	-1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 173 997</b>	<b>3 167 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 173 997</b>	<b>3 167 375</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Omklassificeringar	0	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 595 222	1 553 452
Andra ställda säkerheter	3 173 997	3 167 375
	<b>4 769 219</b>	<b>4 720 827</b>

Skövde

*Thomas Gustavsson*  
Thomas Gustavsson

2024-10-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Marina Svensson*  
Marina Svensson  
Auktoriserad revisor
